
PLAN PRZEKSZTAŁCENIA

SPÓŁKI POD FIRMĄ BLACKBIRD 1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA (SPÓŁKA PRZEKSZTAŁCANA)

W SPÓŁKĘ BLACKBIRD 1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA (SPÓŁKA PRZEKSZTAŁCONA)

OBEJMUJĄCY:

I. UCHWAŁĘ KOMPLEMENTARIUSZA SPÓŁKI PRZEKSZTAŁCANEJ W SPRAWIE 
PRZYJĘCIA PLANU PRZEKSZTAŁCENIA SPÓŁKI W SPÓŁKĘ KOMANDYTOWĄ

II. ZAŁĄCZNIKI:
i) PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA SPÓŁKI
ii) PROJEKT UMOWY SPÓŁKI PRZEKSZTAŁCONEJ
iii) SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE DLA CELÓW

PRZEKSZTAŁCENIA SPÓŁKI

V., o-------,------- ------------------:■

Wojciech Szczepaniak
Członek Zarządu Komplementariuszą Spółki Przekształcanej 

uprawniony do samodzielnej reprezentacji

Strona 1 z 16



Uchwała Komplementariusza 
Spółki Przekształcanej pod firmą

Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna
z siedzibą w Warszawie 
z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu przekształcenia Spółki w spółkę komandytową

Jedyny Komplementariusz spółki pod firmą Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Warszawie (adres: ulica Rondo ONZ 1, piętro 12, 00-124 
Warszawa, REGON: 146563572, NIP: 5252549024), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000452876 („Spółka” lub „Spółka 
Przekształcana"), na podstawie art. 557 § 1 i 2 oraz art. 558 § 1 i 2 Kodeksu spółek handlowych 
(„KSH") postanawia przyjąć następujący plan przekształcenia („Plan Przekształcenia"), dotyczący 
przekształcenia Spółki w spółkę komandytową („Spółka Przekształcona”).

1. Przekształcenie Spółki Przekształcanej polegać będzie na zmianie formy prawnej ze spółki 
komandytowo-akcyjnej na spółkę komandytową, na zasadach opisanych w art. 551 i następnych 
KSH („Przekształcenie”). Przekształcenie zostanie dokonane na podstawie uchwały 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Przekształcanej. Projekt uchwały 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wspólników w sprawie Przekształcenia stanowi 
Załącznik nr 1 do Planu Przekształcenia.

2. Komplementariusz Spółki wyjaśnia, że na dzień podpisania Planu Przekształcenia wspólnikami 
Spółki są:

a) Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres:
ul. Rondo ONZ 1, p. 12, 00-124 Warszawa, REGON: 146547076, NIP: 5252548125), 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000450632, będąca jedynym
komplementariuszem Spółki Przekształcanej, który posiada prawo do 1% (jednego 
procenta) udziału w zysku Spółki („Komplementariusz”);

b) Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie
(adres: ul. Rondo ONZ 1, p. 12, 00-124 Warszawa, REGON: 146936694, NIP: 
5252569133) wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000583564, będąca 
jedynym akcjonariuszem Spółki Przekształcanej, posiadającym 100% akcji w Spółce 
Przekształcanej tj. 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) nieuprzywilejowanych akcji 
imiennych serii A o numerach od 00001 do 500000 o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: 
dziesięć groszy) każda i o łącznej wartości nominalnej 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), który posiada prawo do 99% (dziewięćdziesiąt dziewięć i dziewięć 
dziesiątych procent) udziału w zysku Spółki („Akcjonariusz”).

3. Wspólnicy Spółki Przekształcanej uczestniczący w Przekształceniu staną się w Dniu 
Przekształcenia wspólnikami Spółki Przekształconej, w ten sposób że:

a) Komplementariusz, tj. Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Warszawie zostanie jedynym komplementariuszem Spółki Przekształconej;

b) Akcjonariusz, tj. Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w 
Warszawie zostanie komandytariuszem Spółki Przekształconej, z sumą komandytową 
ustaloną na poziomie 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

Strona 2 z 16



4. W związku z powyższym, firma Spółki Przekształconej będzie następująca: Blackbird 1 spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa. Ponieważ zmiana firmy dokonywana 
w związku z Przekształceniem, polega tylko na zmianie dodatkowego oznaczenia wskazującego 
na formę prawną Spółki, Spółka Przekształcona nie będzie miała obowiązku podawania 
w nawiasie dawnej firmy obok nowej firmy przez rok od Dnia Przekształcenia.

5. Zgodnie z art. 558 § 1 pkt 1) KSH ustala się wartość bilansową majątku Spółki na dzień 1 kwietnia 
2020 roku („Dzień Wyceny”) na kwotę 1.091,42 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt jeden, 
42/100 złotych). Wartość bilansowa została ustalona w oparciu o wartości ujawnione w 
sprawozdaniu finansowym Spółki sporządzonym dla celów Przekształcenia na Dzień Wyceny 
(stanowiącym Załącznik nr 3 do Planu Przekształcenia).

6. W oparciu o sprawozdanie finansowe Spółki sporządzone dla celów przekształcenia na Dzień 
Wyceny, wartość bilansową ogółu praw i obowiązków Komplementariusza określa się łącznie na 
kwotę 10,91 zł (słownie: dziesięć, 91/100 złotych).

7. Komplementariusz jest uprawniony do 1% udziału w zysku, stratach oraz majątku likwidacyjnym 
Spółki.

8. W oparciu o sprawozdanie finansowe Spółki sporządzone dla celów przekształcenia na Dzień 
Wyceny, wartość bilansową jednej akcji w kapitale zakładowym Spółki Przekształcanej określa 
się na kwotę ok. 0,0022 zł (tj. około 0022/100 złotego).

9. Akcjonariusz jest uprawniony do 99% udziału w zysku, stratach oraz majątku likwidacyjnym 
Spółki.

10. W konsekwencji, wartość bilansową wszystkich 500.000 (słownie: pięciuset tysięcy) 
nieuprzywilejowanych akcji imiennych serii A o numerach od 00001 do 500000 w kapitale 
zakładowym Spółki Przekształcanej o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) 
każda i o łącznej wartości nominalnej 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), 
należących do Akcjonariusza, określa się łącznie na kwotę 1.080,51 zł (słownie: jeden tysiąc 
osiemdziesiąt, 51/100 złotych).

11. Do prowadzenia spraw Spółki Przekształconej i do jej reprezentacji, jako jej komplementariusz, 
uprawniona będzie spółka Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Warszawie.

12. Majątek Spółki Przekształcanej stanie się majątkiem Spółki Przekształconej w Dniu 
Przekształcenia.

13. Do Spółki Przekształconej nie będą wnoszone żadne nowe wkłady w ramach Przekształcenia.

14. Według stanu na dzień sporządzenia Planu Przekształcenia, statut Spółki Przekształcanej nie 
przyznaje Akcjonariuszowi uprawnień osobistych, a akcje w Spółce nie są uprzywilejowane. Nie 
przewiduje się wprowadzenia uprawnień osobistych ani uprzywilejowania udziałów w Spółce 
Przekształconej.

15. Załącznikami do Planu Przekształcenia są:

1) projekt uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wspólników w sprawie 
przekształcenia Spółki Przekształcanej;

2) projekt umowy Spółki Przekształconej;

3) sprawozdanie finansowe Spółki Przekształcanej sporządzone dla celów Przekształcenia.

16. Spółka Przekształcana nie jest właścicielem ani użytkownikiem wieczystym nieruchomości 
rolnych.

17. Wszystkie zainteresowany podmioty, tj. wszyscy wspólnicy są świadomi zamiaru przekształcenia 
Spółki Przekształcanej w spółkę komandytową.

Strona 3 z 16



W imieniu Spółki Przekształcanej:

^/Wojciech Szczepanie
Członek Zarządu Komplementariusza Sj: >łki Przekształcanej 

uprawniony do samodzielnej re rezentacji

Strona 4 z 16



Załącznik nr 1 do Planu Przekształcenia 
spółki Blackbird 1 spółka z ograniczona odpowiedzialnością S.K.A. 

w spółkę komandytową

PROJEKT UCHWAŁY NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA SPÓŁKI BLACKBIRD 1 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDIZALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA SPÓŁKI W SPÓŁKĘ
KOMANDYTOWĄ

Uchwała nr__
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna
z siedzibą w Warszawie 

z dnia________2020 roku

w sprawie przekształcenia Spółki w spółkę komandytową

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą Blackbird 1 spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”), działając na 
podstawie art. 556 pkt 2), art. 562, art. 563 i art. 581 KSH, po wysłuchaniu, zgodnie z art. 561 § 2 KSH, 
ustnej informacji Komplementariusza Spółki o istotnych elementach treści planu przekształcenia, 
niniejszym postanawia, co następuje:

1. wyraża się zgodę na plan przekształcenia przewidujący przekształcenie Spółki w spółkę 
komandytową („Przekształcenie”), przyjęty uchwałą Komplementariusza Spółki 
Przekształcanej w dniu 14 maja 2020 r. („Plan Przekształcenia”);

2. zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółki sporządzone dla celów Przekształcenia na dzień 
1 kwietnia 2020 r. („Dzień Wyceny");

3. przyjmuje się wynikającą ze sprawozdania finansowego, o którym mowa powyżej, wartość 
bilansową majątku Spółki na Dzień Wyceny - ustaloną na kwotę 1.091,42 zł (słownie: jeden 
tysiąc dziewięćdziesiąt jeden, 42/100 złotych) - wartość ta jest równa wartości aktywów netto 
(kapitału własnego), stanowiącej różnicę pomiędzy aktywami Spółki, a ciążącymi na Spółce 
zobowiązaniami;

4. przekształca się spółkę Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowo-akcyjna z siedzibą w Warszawie w spółkę komandytową, która będzie prowadzić 
działalność pod firmą Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa („Spółka Przekształcona"), na warunkach określonych w Planie Przekształcenia;

5. wspólnicy Spółki Przekształcanej, tj. Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Warszawie oraz Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa 
z siedzibą w Warszawie, staną się wspólnikami Spółki Przekształconej, przy czym Blackbird 1 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością będzie komplementariuszem Spółki Przekształconej 
a Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa - komandytariuszem Spółki 
Przekształconej;

6. majątek Spółki Przekształcanej stanie się majątkiem Spółki Przekształconej w dniu 
przekształcenia, o którym mowa w art. 552 KSH;

Strona 5 z 16



7. do prowadzenia spraw Spółki Przekształconej i do jej reprezentacji, jako jej jedyny 
komplementariusz, uprawniona będzie spółka pod firmą Blackbird 1 spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie;

8. komandytariusz Spółki Przekształconej tj. spółka Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka 
komandytowa z siedzibą w Warszawie, będzie odpowiadała za zobowiązania Spółki wobec jej 
wierzycieli tylko do wysokości sumy komandytowej, która będzie wynosić 1.000,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych);

9. Walne Zgromadzenie niniejszym wyraża zgodę na umowę Spółki Przekształconej 
w następującym brzmieniu:

UMOWA SPÓŁKI
BLACKBIRD 1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

(„UMOWA SPÓŁKI”)

{forma aktu notarialnego)

§1-

1. Niniejsza umowa określa zasady prowadzenia przez wspólników działalności gospodarczej 
w formie spółki komandytowej („Spółka”), która powstała wskutek przekształcenia spółki Blackbird 
1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
adres: ul. Rondo ONZ 1, piętro 12, 00-124 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 
Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000452876, REGON: 146563572, NIP: 5252549024, o kapitale zakładowym w wysokości 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) („Spółka Przekształcana”).

2. Zgodnie z art. 553 Kodeksu spółek handlowych majątek Spółki Przekształcanej staje się z dniem 
przekształcenia majątkiem Spółki.

§2.

1. Spółka będzie działać pod firmą Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa.

2. Spółka może używać firmy skróconej: Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., 
oraz wyróżniającego ją znaku graficznego.

§3.

Siedzibą Spółki jest miasto stołeczne Warszawa.

§4.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

§5.

Spółka działa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami.

§6.

1. Przedmiotem działalności Spółki jest:
1) pozostała wyspecjalizowana sprzedaż hurtowa (46.7),
2) sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana (46.90.Z),
3) sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach (47.1),
4) magazynowanie i przechowywanie pozostałych towarów (52.10.B),

Strona 6 z 16



5) pozostała działalność wydawnicza (58.19.Z),
6) działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania (58.29.Z),
7) działalność związana z oprogramowaniem (62.01 .Z),
8) działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki (62.02.Z),
9) działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi (62.03.Z),
10) pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych 

(62.09.Z),
11) działalność portali internetowych (63.12.Z),
12) pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana 

(63.99.Z),
13) pozostałe pośrednictwo pieniężne (64.19.Z),
14) działalność holdingów finansowych (64.20.Z),
15) leasing finansowy (64.91 .Z),
16) pozostałe formy udzielania kredytów (64.92.Z),
17) pozostała finansowa działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z wyłączeniem 

ubezpieczeń i funduszów emerytalnych (64.99.Z),
18) pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem ubezpieczeń 

i funduszów emerytalnych (66.19.Z),
19) kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek (68.10.Z),
20) wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi (68.20.Z),
21) zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie (68.32.Z),
22) działalność rachunkowo-księgowa; doradztwo podatkowe (69.20.Z),
23) działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych 

(70.10.Z),
24) stosunki międzyludzkie (public relations) i komunikacja (70.21 .Z),
25) pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania 

(70.22.Z),
26) reklama (73.1),
27) badanie rynku i opinii publicznej (73.20.Z),
28) działalność związana z tłumaczeniami (74.30.Z),
29) pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana 

(74.90.Z),
30) wynajem i dzierżawa (77),
31) działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników (78.10.Z),
32) działalność agencji pracy tymczasowej (78.20.Z),
33) pozostała działalność związana z udostępnianiem pracowników (78.30.Z),
34) działalność związana z administracyjną obsługą biura, włączając działalność wspomagającą 

(82.1),
35) działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura (82.11 .Z),
36) wykonywanie fotokopii, przygotowywanie dokumentów i pozostała specjalistyczna działalność 

wspomagająca prowadzenie biura (82.19.Z),
37) działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (82.30.Z),
38) działalność związana z pakowaniem (82.92.Z),
39) pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana (82.99.Z),
40) pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana (96.09.Z).

2. Działalność wymagająca posiadania przez Spółkę zezwolenia, koncesji, względnie uzyskania przez 
nią innych decyzji albo uprawnień, podejmowana będzie przez Spółkę dopiero po jej lub ich 
uzyskaniu.

§7.

1. Wspólnikami Spółki są:

Strona 7 z 16



(i) Blackbird 1 spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (KRS: 
0000450632) - Komplementariusz;

(ii) Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie (KRS: 
0000583564) - Komandytariusz;

2. Ogół praw i obowiązków wspólnika może zostać przeniesiony na inną osobę za zgodą pozostałych 
wspólników.

3. Dopuszczalne jest przyjęcie do Spółki nowego wspólnika.
4. Komplementariusz odpowiada za zobowiązania Spółki bez ograniczeń, całym swoim majątkiem.
5. Komandytariusz odpowiada za zobowiązania Spółki wobec osób trzecich tylko do wysokości jego 

sumy komandytowej.
6. Suma komandytowa Komandytariusza, tj. spółki Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka 

komandytowa z siedzibą w Warszawie wynosi: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§8.

1. Majątek Spółki stanowi w szczególności majątek Spółki Przekształcanej, jak również wszelkie 
mienie wniesione do Spółki jako wkład, jak również mienie nabyte przez Spółkę w czasie jej 
istnienia.

2. Wkładem każdego ze wspólników jest wkład wniesiony przez nich przy Przekształceniu, tj.:
(i) komplementariusz, spółka Blackbird 1 spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie wnosi do Spółki wkład niepieniężny w postaci części majątku Spółki 
Przekształcanej, odpowiadającej udziałowi komplementariusza (tj. 1 %) w zyskach, stratach i 
majątku Spółki Przekształcanej na moment Przekształcenia, o wartości 10,91 zł (słownie: 
dziesięć, 91/100 złotych), ustalonej w stosunku do wartości bilansowej całego majątku Spółki 
Przekształcanej wynoszącej według Planu Przekształcenia 1.091,42 zł (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćdziesiąt jeden, 42/100 złotych);

(ii) komandytariusz, spółka Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą 
w Warszawie wnosi do Spółki wkład niepieniężny w postaci części majątku Spółki 
Przekształcanej, odpowiadającej jego udziałowi (tj. 99 %) w zyskach, stratach i majątku Spółki 
Przekształcanej na moment Przekształcenia, o wartości 1.080,51 zł (słownie: jeden tysiąc 
osiemdziesiąt, 51/100 złotych), ustalonej w stosunku co wartości bilansowej całego majątku 
Spółki Przekształcanej wynoszącej według Planu Przekształcenia 1.091,42 zł (słownie: jeden 
tysiąc dziewięćdziesiąt jeden, 42/100 złotych).

3. Przy Przekształceniu Spółki Przekształcanej w Spółkę, wspólnicy Spółki Przekształcanej nie wnosili 
dodatkowych wkładów.

4. W drodze stosownej zmiany niniejszej Umowy Spółki Wspólnicy mogą podwyższyć wartość swoich 
wkładów poprzez wniesienie do Spółki dodatkowych wkładów.

§9-

Wspólnicy nie mogą żądać odsetek od swojego udziału kapitałowego na podstawie art. 53 Kodeksu
spółek handlowych.

§10.

1. Z zastrzeżeniem postanowień ust. 2, każdy Wspólnik uczestniczy w zyskach i stratach Spółki 
w następującej proporcji:
(i) wspólnik Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie

- komplementariusz - 1 % (jeden procent);
(ii) wspólnik Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie

- komandytariusz - 99 % (dziewięćdziesiąt dziewięć procent).
2. Wspólnicy mogą przyjąć zasady podziału zysku i strat inne niż określone w ust. 1, na mocy 

jednomyślnej uchwały wszystkich wspólników.
3. Komplementariusz może zadecydować o wypłacie wspólnikowi lub wspólnikom zaliczek na poczet 

zysku w trakcie roku obrotowego, co nie wymaga zgody Komandytariusza.

Strona 8 z 16



4. Straty Spółki będą rozliczane i pokrywane przez wspólników na koniec każdego roku obrotowego.

§11.

1. Do reprezentowania Spółki oraz do składania oświadczeń woli i podpisywania dokumentów 
w imieniu Spółki uprawniony jest Komplementariusz.

2. Komplementariusz może być drugą stroną czynności prawnej, której dokonywa w imieniu Spółki, 
jak również może reprezentować obie strony czynności prawnej.

3. Prawo i obowiązek prowadzenia spraw Spółki spoczywa na Komplementariuszu.
4. Niezależnie od innych przypadków przewidzianych przepisami prawa lub umową Spółki, w których 

wymagana jest jednomyślna uchwała wszystkich wspólników, w następujących sprawach, które 
uważane są za sprawy przekraczające zakres zwykłego zarządu w rozumieniu art. 121 § 2 Kodeksu 
spółek handlowych, wymagana jest jednomyślna uchwała wszystkich wspólników:
(i) zbycie i wydzierżawienie przedsiębiorstwa lub jego zorganizowanej części oraz ustanowienie 

na nim prawa użytkowania;
(ii) połączenie i przekształcenie;
(iii) zmiana umowy Spółki;
(iv) rozwiązanie Spółki;
(v) ustanowienie likwidatorów.

5. Komandytariusze mogą reprezentować Spółkę jedynie jako pełnomocnicy.
6. Nabycie i zbycie nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w nieruchomości nie wymaga 

uchwały Wspólników ani zgody Komandytariuszy Spółki.

§12.

W celu finansowania własnej działalności, Spółka będzie mogła zawierać umowy pożyczek, w tym 
również z własnymi Wspólnikami.

§13.

Komandytariusze mogą w każdym czasie żądać, a Komplementariusz jest zobowiązany zapewnić 
Komandytariuszom możliwość wglądu do wszelkiej dokumentacji związanej z bieżącą działalnością 
Spółki.

§14.

1. Rok obrotowy Spółki pokrywa się z rokiem kalendarzowym.
2. Pierwszy rok obrotowy kończy się w dniu 31 grudnia 2020 roku.

§15.

1. Rozwiązanie Spółki następuje w przypadkach przewidzianych przez przepisy prawa oraz jeżeli 
zajdzie choćby jeden z poniższych przypadków:
(i) zgodna uchwała wszystkich Wspólników o rozwiązaniu Spółki;
(ii) ogłoszenie upadłości Spółki;
(iii) prawomocne orzeczenie sądu o rozwiązaniu Spółki;
(iv) pozostanie w Spółce tylko jednego Wspólnika.

2. Rozwiązanie Spółki następuje bez przeprowadzenia likwidacji w ten sposób, że z majątku Spółki 
zaspokaja się jej wierzycieli, a pozostały majątek dzieli się na podstawie jednomyślnej uchwały 
Wspólników pomiędzy Wspólników na zasadach w niej określonych. Jeżeli Wspólnicy tak 
jednomyślnie postanowią, możliwe jest dokonanie zwrotu majątku Spółki Wspólnikom in natura, bez 
konieczności upłynniania majątku Spółki na zasadach określonych szczegółowo uchwałą 
Wspólników.

3. Komplementariusz może wypowiedzieć umowę Spółki i wystąpić ze Spółki.
4. Okres wypowiedzenia umowy Spółki wynosi 1 (jeden) tydzień.
5. Komplementariusz występujący ze Spółki może żądać jedynie wypłaty wartości wniesionego 

wkładu.

Strona 9 z 16



6. Komplementariusz występujący ze Spółki nie może żądać wypłaty wartości udziału kapitałowego. 
Spółka nie sporządza osobnego bilansu określającego wartość zbywczą majątku Spółki.

7. Komplementariusz występujący ze Spółki nie uczestniczy w zysku i stracie ze spraw jeszcze 
niezakończonych przed jego wystąpieniem.

§16.

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową znajdą zastosowanie przepisy Kodeksu spółek 
handlowych oraz innych ustaw odnoszących się do działalności Spółki.

2. Wszelkie spory między wspólnikami wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sądy 
powszechne właściwe dla siedziby Spółki.

§17.

Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają zachowania formy aktu notarialnego pod rygorem 
nieważności.

Przewodniczący stwierdził, że oddano ważne głosy z 500.000 akcji, co stanowi 100% w kapitale 
zakładowym, łączna liczba ważnych głosów wynosi 500.000, wobec czego Przewodniczący stwierdził, 
że Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu jawnym 500.000 głosami „za”, przy braku głosów 
„przeciw” i „wstrzymujących się” Uchwałę nr__

W tym miejscu Pan Wojciech Szczepaniak, Członek Zarządu jedynego komplementariusza Spółki, 
Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, uprawniony do 
samodzielnej reprezentacji, działając na podstawie art. 146 §2 pkt 7) KSH, wyraził zgodę na powyższą 
uchwałę i przekształcenie Spółki w spółkę komandytową.

Strona 10 z 16



Załącznik nr 2 do Planu Przekształcenia 
spółki pod firmą Blackbird 1 spółka z ograniczona odpowiedzialnością S.K.A.

w spółkę komandytową

PROJEKT UMOWY SPÓŁKI KOMANDYTOWEJ

UMOWA SPÓŁKI
BLACKBIRD 1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

(„UMOWA SPÓŁKI”)

(forma aktu notarialnego)

§1-

1. Niniejsza umowa określa zasady prowadzenia przez wspólników działalności gospodarczej 
w formie spółki komandytowej („Spółka”), która powstała wskutek przekształcenia spółki Blackbird 
1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
adres: ul. Rondo ONZ 1, piętro 12, 00-124 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 
Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000452876, REGON: 146563572, NIP: 5252549024, o kapitale zakładowym w wysokości 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) („Spółka Przekształcana”).

2. Zgodnie z art. 553 Kodeksu spółek handlowych majątek Spółki Przekształcanej staje się z dniem 
przekształcenia majątkiem Spółki.

§2.

1. Spółka będzie działać pod firmą Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa.

2. Spółka może używać firmy skróconej: Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., 
oraz wyróżniającego ją znaku graficznego.

§3.

Siedzibą Spółki jest miasto stołeczne Warszawa.

§4

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

§5.

Spółka działa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami.

§6.

1. Przedmiotem działalności Spółki jest:
1) pozostała wyspecjalizowana sprzedaż hurtowa (46.7),
2) sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana (46.90.Z),
3) sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach (47.1),
4) magazynowanie i przechowywanie pozostałych towarów (52.10.B),
5) pozostała działalność wydawnicza (58.19.Z),
6) działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania (58.29.Z),
7) działalność związana z oprogramowaniem (62.01 .Z),

Strona 11 z 16



8) działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki (62.02.Z),
9) działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi (62.03.Z),
10) pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych 

(62.09.Z),
11) działalność portali internetowych (63.12.Z),
12) pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana 

(63.99.Z),
13) pozostałe pośrednictwo pieniężne (64.19.Z),
14) działalność holdingów finansowych (64.20.Z),
15) leasing finansowy (64.91.Z),
16) pozostałe formy udzielania kredytów (64.92.Z),
17) pozostała finansowa działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z wyłączeniem 

ubezpieczeń i funduszów emerytalnych (64.99.Z),
18) pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem ubezpieczeń 

i funduszów emerytalnych (66.19.Z),
19) kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek (68.10.Z),
20) wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi (68.20.Z),
21) zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie (68.32.Z),
22) działalność rachunkowo-księgowa; doradztwo podatkowe (69.20.Z),
23) działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych 

(70.10.Z),
24) stosunki międzyludzkie (public relations) i komunikacja (70.21 .Z),
25) pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania 

(70.22.Z),
26) reklama (73.1),
27) badanie rynku i opinii publicznej (73.20.Z),
28) działalność związana z tłumaczeniami (74.30.Z),
29) pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana 

(74.90.Z),
30) wynajem i dzierżawa (77),
31) działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników (78.10.Z),
32) działalność agencji pracy tymczasowej (78.20.Z),
33) pozostała działalność związana z udostępnianiem pracowników (78.30.Z),
34) działalność związana z administracyjną obsługą biura, włączając działalność wspomagającą 

(82.1),
35) działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura (82.11 .Z),
36) wykonywanie fotokopii, przygotowywanie dokumentów i pozostała specjalistyczna działalność 

wspomagająca prowadzenie biura (82.19.Z),
37) działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (82.30.Z),
38) działalność związana z pakowaniem (82.92.Z),
39) pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana (82.99.Z),
40) pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana (96.09.Z).

2. Działalność wymagająca posiadania przez Spółkę zezwolenia, koncesji, względnie uzyskania przez 
nią innych decyzji albo uprawnień, podejmowana będzie przez Spółkę dopiero po jej lub ich 
uzyskaniu.

§7.

1. Wspólnikami Spółki są:
(i) Blackbird 1 spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (KRS: 

0000450632) - Komplementariusz;

Strona 12 z 16



(ii) Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie (KRS: 
0000583564) - Komandytariusz;

2. Ogół praw i obowiązków wspólnika może zostać przeniesiony na inną osobę za zgodą pozostałych 
wspólników.

3. Dopuszczalne jest przyjęcie do Spółki nowego wspólnika.
4. Komplementariusz odpowiada za zobowiązania Spółki bez ograniczeń, całym swoim majątkiem.
5. Komandytariusz odpowiada za zobowiązania Spółki wobec osób trzecich tylko do wysokości jego 

sumy komandytowej.
6. Suma komandytowa Komandytariusza, tj. spółki Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka 

komandytowa z siedzibą w Warszawie wynosi: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§8.

1. Majątek Spółki stanowi w szczególności majątek Spółki Przekształcanej, jak również wszelkie 
mienie wniesione do Spółki jako wkład, jak również mienie nabyte przez Spółkę w czasie jej 
istnienia.

2. Wkładem każdego ze wspólników jest wkład wniesiony przez nich przy Przekształceniu, tj.:
(i) komplementariusz, spółka Blackbird 1 spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie wnosi do Spółki wkład niepieniężny w postaci części majątku Spółki 
Przekształcanej, odpowiadającej udziałowi komplementariusza (tj. 1 %) w zyskach, stratach i 
majątku Spółki Przekształcanej na moment Przekształcenia, o wartości 10,91 zł (słownie: 
dziesięć, 91/100 złotych), ustalonej w stosunku do wartości bilansowej całego majątku Spółki 
Przekształcanej wynoszącej według Planu Przekształcenia 1.091,42 zł (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćdziesiąt jeden, 42/100 złotych);

(ii) komandytariusz, spółka Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą 
w Warszawie wnosi do Spółki wkład niepieniężny w postaci części majątku Spółki 
Przekształcanej, odpowiadającej jego udziałowi (tj. 99 %) w zyskach, stratach i majątku Spółki 
Przekształcanej na moment Przekształcenia, o wartości 1.080,51 zł (słownie: jeden tysiąc 
osiemdziesiąt, 51/100 złotych), ustalonej w stosunku co wartości bilansowej całego majątku 
Spółki Przekształcanej wynoszącej według Planu Przekształcenia 1.091,42 zł (słownie: jeden 
tysiąc dziewięćdziesiąt jeden, 42/100 złotych).

3. Przy Przekształceniu Spółki Przekształcanej w Spółkę, wspólnicy Spółki Przekształcanej nie wnosili 
dodatkowych wkładów.

4. W drodze stosownej zmiany niniejszej Umowy Spółki Wspólnicy mogą podwyższyć wartość swoich 
wkładów poprzez wniesienie do Spółki dodatkowych wkładów.

§9.

Wspólnicy nie mogą żądać odsetek od swojego udziału kapitałowego na podstawie art. 53 Kodeksu 
spółek handlowych.

§10.

1. Z zastrzeżeniem postanowień ust. 2, każdy Wspólnik uczestniczy w zyskach i stratach Spółki 
w następującej proporcji:
(i) wspólnik Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie

- komplementariusz - 1 % (jeden procent);
(ii) wspólnik Spaczyński Szczepaniak i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie

- komandytariusz - 99 % (dziewięćdziesiąt dziewięć procent).
2. Wspólnicy mogą przyjąć zasady podziału zysku i strat inne niż określone w ust. 1, na mocy 

jednomyślnej uchwały wszystkich wspólników.
3. Komplementariusz może zadecydować o wypłacie wspólnikowi lub wspólnikom zaliczek na poczet 

zysku w trakcie roku obrotowego, co nie wymaga zgody Komandytariusza.
4. Straty Spółki będą rozliczane i pokrywane przez wspólników na koniec każdego roku obrotowego.

Strona 13 z 16



§11.

1. Do reprezentowania Spółki oraz do składania oświadczeń woli i podpisywania dokumentów 
w imieniu Spółki uprawniony jest Komplementariusz.

2. Komplementariusz może być drugą stroną czynności prawnej, której dokonywa w imieniu Spółki, 
jak również może reprezentować obie strony czynności prawnej.

3. Prawo i obowiązek prowadzenia spraw Spółki spoczywa na Komplementariuszu.
4. Niezależnie od innych przypadków przewidzianych przepisami prawa lub umową Spółki, w których 

wymagana jest jednomyślna uchwała wszystkich wspólników, w następujących sprawach, które 
uważane są za sprawy przekraczające zakres zwykłego zarządu w rozumieniu art. 121 § 2 Kodeksu 
spółek handlowych, wymagana jest jednomyślna uchwała wszystkich wspólników:
(i) zbycie i wydzierżawienie przedsiębiorstwa lub jego zorganizowanej części oraz ustanowienie 

na nim prawa użytkowania;
(ii) połączenie i przekształcenie;
(iii) zmiana umowy Spółki;
(iv) rozwiązanie Spółki;
(v) ustanowienie likwidatorów.

5. Komandytariusze mogą reprezentować Spółkę jedynie jako pełnomocnicy.
6. Nabycie i zbycie nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w nieruchomości nie wymaga 

uchwały Wspólników ani zgody Komandytariuszy Spółki.

§12.

W celu finansowania własnej działalności, Spółka będzie mogła zawierać umowy pożyczek, w tym 
również z własnymi Wspólnikami.

§13.

Komandytariusze mogą w każdym czasie żądać, a Komplementariusz jest zobowiązany zapewnić 
Komandytariuszom możliwość wglądu do wszelkiej dokumentacji związanej z bieżącą działalnością 
Spółki.

§14.

1. Rok obrotowy Spółki pokrywa się z rokiem kalendarzowym.
2. Pierwszy rok obrotowy kończy się w dniu 31 grudnia 2020 roku.

§15.

1. Rozwiązanie Spółki następuje w przypadkach przewidzianych przez przepisy prawa oraz jeżeli 
zajdzie choćby jeden z poniższych przypadków:
(i) zgodna uchwała wszystkich Wspólników o rozwiązaniu Spółki;
(ii) ogłoszenie upadłości Spółki;
(iii) prawomocne orzeczenie sądu o rozwiązaniu Spółki;
(iv) pozostanie w Spółce tylko jednego Wspólnika.

2. Rozwiązanie Spółki następuje bez przeprowadzenia likwidacji w ten sposób, że z majątku Spółki 
zaspokaja się jej wierzycieli, a pozostały majątek dzieli się na podstawie jednomyślnej uchwały 
Wspólników pomiędzy Wspólników na zasadach w niej określonych. Jeżeli Wspólnicy tak 
jednomyślnie postanowią, możliwe jest dokonanie zwrotu majątku Spółki Wspólnikom in natura, bez 
konieczności upłynniania majątku Spółki na zasadach określonych szczegółowo uchwałą 
Wspólników.

3. Komplementariusz może wypowiedzieć umowę Spółki i wystąpić ze Spółki.
4. Okres wypowiedzenia umowy Spółki wynosi 1 (jeden) tydzień.
5. Komplementariusz występujący ze Spółki może żądać jedynie wypłaty wartości wniesionego 

wkładu.

Strona 14 z 16



6. Komplementariusz występujący ze Spółki nie może żądać wypłaty wartości udziału kapitałowego. 
Spółka nie sporządza osobnego bilansu określającego wartość zbywczą majątku Spółki.

7. Komplementariusz występujący ze Spółki nie uczestniczy w zysku i stracie ze spraw jeszcze 
niezakończonych przed jego wystąpieniem.

§16.

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową znajdą zastosowanie przepisy Kodeksu spółek 
handlowych oraz innych ustaw odnoszących się do działalności Spółki.

2. Wszelkie spory między wspólnikami wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sądy 
powszechne właściwe dla siedziby Spółki.

§17.

Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają zachowania formy aktu notarialnego pod rygorem
nieważności.

Strona 15 z 16



Załącznik nr 3 do Planu Przekształcenia 
spółki Blackbird 1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A 

w spółkę komandytową

Sprawozdanie finansowe sporządzone dla celów Przekształcenia 

na dzień 1 kwietnia 2020 r.

Strona 16 z 16



Blackbird 1 SKA
Rondo ONZ 1 p.12
00-124 Warszawa
NIP 5252549024

BILANS JEDNOSTEK 
z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

sporządzony na dzień 01 kwietnia 2020

Przeznaczenie formularza

Stan na koniec Stan na koniec

AKTYWA bieżącego ubiegłego PASYWA bieżącego ubiegłego

roku obrotowego roku obrotowego roku obrotowego roku obrotowego
i 2 1 2

A AKTYWA TRWALE 10 000,00 10 000,00 A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 1 091,42 1 091,42
I Wartości niematerialne i prawne - - I Kapitał (fundusz) podstawowy 50 000,00 50 000,00

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych - - II Należne wpłaty na kapitał podstawowy 37 500,00 37 500,00
2. Wartość firmy - - Wielkość ujemna)

3. nne wartości niematerialne i prawne III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) -

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne - - IV Kapital (fundusz) zapasowy 100,00 100,00
II Rz czowe aktywa trwale - V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny

a) grunty (w tym pr.użytków wiecz.gruntu VII Zysk (strata) z lat ubiegłych 11 508,58 11 508,58
b) budynki.lokale i obiekty inż.ląd.i wod VIII Zysk (strata) netto -

c) urządzenia techniczne i maszyny IX Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego -

d) środki transportu [wielkość ujemna)

e) nne środki trwałe B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 711 408,58 711 408,58
2 Środki trwałe w budowie 1 Rezerwy na zobowiązania

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 1. Rezerwa z tytułu odroczonego - -

III Należności długoterminowe - - podatku dochodowego

1. Od jednostek powiązanych - - 2 Rezerwa na świadcz emeryt, i podob. -

2 Od pozostałych jednostek - - długoterminowa

IV nwestycje długoterminowe 10 000,00 10 000,00 krótkoterminowa

i Nieruchomości 3 Pozostałe rezerwy -

2 Wartości niematerialne i prawne - długoterminowa -

3 Długoterminowe aktywa finansowe 10 000,00 10 000,00 krótkoterminowa

a) w jednostkach powiązanych 10 000,00 10 000,00 II Zobowiązania długoterminowe 695 000,00 695 000,00
udziały lub akcje 10 000,00 10 000,00 1. Wobec jednostek powiązanych - -

inne papiery wartościowe - - 2 Wobec pozostałych jednostek 695 000,00 695 000,00
udzielone pożyczki - - a) kredyty i pożyczki 695 000,00 695 000,00
inne długoterminowe aktywa fin - - b) z tytułu emisji dłużnych papierów -

b) w pozostałych jednostkach - - wartościowych

udziały lub akcje - - c) inne zobowiązania finansowe

inne papiery wartościowe - - d) inne

- udzielone pożyczki - III Zobowiązania krótkoterminowe 16 408,58 16 408,58
inne długoterminowe aktywa fin 1 Wobec jednostek powiązanych 9 686,58 9 686,58

4 Inne inwestycje długoterminowe - a) z tytułu dostaw i usług, o okresie 9 566,58 9 566,58
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - - wymagalności

i Aktywa z tyt odroczonego podatku dochodowego - - - do 12 miesięcy 9 566,58 9 566,58
2 Inne rozliczenia międzyokresowe - - - powyżej 12 miesięcy - -

B AKTYWA OBROTOWE 702 500,00 702 500,00 b) inne 120,00 120,00
I Zapasy 2. Wobec pozostałych jednostek 6 722,00 6 722,00

1. Materiały a) kredyty i pożyczki

2 Produkty i półprodukty w toku b) z tytułu emisji dłużnych papierów

3 Produkty gotowe wartościowych

4 Towary c) inne zobowiązania finansowe - -

5 Zaliczki na dostawy z tytułu dostaw i usług, o okresie 1 722,00 1 722,00
II Należności krótkoterminowe - - d> wymagalności

i Należności od jednostek powiązanych - - - do 12 miesięcy 1 722,00 1 722,00
a) z tyt. dostaw i usł., w okresie spłaty - - - powyżej 12 miesięcy -

- do 12 miesięcy - - e) zaliczki otrzymane na dostawy

- powyżej 12 miesięcy - - 0 zobowiązania wekslowe - -

b) inne 9) z tyt podatków, cel, ubezpieczeń

2 Należności od pozostałych jednostek - i innych świadczeń

a) z tył dostaw i usł.. w okresie spłaty: - - h) z tytułu wynagrodzeń

- do 12 miesięcy ') inne 5 000,00 5 000,00
- powyżej 12 miesięcy - - 3 Fundusze specjalne

b) z tyt. pod., dot., ceł, ubezp spot, in,św. IV Rozliczenia międzyokresowe - -

c> inne 1 Ujemna wartość firmy - -

d) dochodzone na drodze sądowej 2 Inne rozliczenia międzyokresowe -

III Inwestycje krótkoterminowe 702 500,00 702 500,00 - długoterminowa -

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 702 500,00 702 500,00 - krótkoterminowa

a) w jednostkach powiązanych 690 000,00 690 000,00
- udziały lub akcje - -

- inne papiery wartościowe - -

- udzielone pożyczki 690 000,00 690 000,00
- inne krótkoterminowe aktywa fin. - -

b) w pozostałych jednostkach - -

- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa fin

c) środki pieniężne i inne aktywa pienięż 12 500,00 12 500,00
- środki pieniężne w kasie i na rachun 12 500,00 12 500,00
- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne -

2 Inne inwestycje krótkoterminowe - -

IV Krótkoterminowe rozlicz.międzyokresowe

AKTYWA RAZEM 712 500,00 712 500,00 PASYWA RAZEM 712 500,00 712 500,00

Podpis osoby, której powierzono Podpis kierownika jednostki
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, dnia 17-04-2020 Warszawa, dnia 17-04-2020

•Jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy (por art 3 ust 1 pkt 5 ustawy o rachunkowości), sprawozdanie podpisują wszyscy 
członkowie tego organu. Odmowa podpisu wymaga pisemnego uzasadnienia dołączonego do sprawozdania finansowego.

Treść formularza według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r (Dz.U nr 121, poz 591)


